
UCHWAŁA  Nr   III / 21 / 2002
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  30 grudnia 2002 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Sejmiku Województwa Opolskiego na 2003 rok.

Na  podstawie  §  17  ust.1  Statutu  Województwa  Opolskiego  (Dziennik  Urzędowy

Województwa Opolskiego Nr 48, poz. 271 z 2000 r., zm. 2001 r. Nr 90, poz.755 i 2002 r.  

Nr 39, poz. 567), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  plan  pracy Sejmiku  Województwa  Opolskiego  na  rok  2003,  który stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Plan  pracy  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  może  być  modyfikowany  w  ciągu  roku

kalendarzowego.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Województwa  Opolskiego,  celem

przygotowywania stosownych materiałów i uchwał.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


